PAGE

[image: image1.jpg]

СЕРОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	05 апреля 2018 г.

	№ 11/48

п.г.т. Сосьва
	О численном составе участковых избирательных комиссий, на территории Сосьвинского городского округа

Руководствуясь статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 22 Избирательного Кодекса Свердловской области, постановлением главы администрации Сосьвинского городского округа от 01.12.2017 г. № 1046  «Об образовании избирательных участков, участков референдума для голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума при проведении выборов и референдумов на территории Сосьвинского городского округа», Серовская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Утвердить численный состав участковых избирательных комиссий, избирательных участков №№ 789-797, 2515, 2516, 805-807, 811 на территории Сосьвинского городского округа (прилагается).

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, органам местного самоуправления Сосьвинского городского округа, избирательным объединениям, средствам массовой информации.

3.  Разместить настоящее решение  на сайте Серовской  районной территориальной избирательной комиссии.
          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии  Чулочникову Ю.Ю.

	Председатель

Серовской районной территориальной избирательной комиссии

	Ю.Ю. Чулочникова

	Секретарь
Серовской районной территориальной избирательной комиссии

	С.Ю. Пинчук

УТВЕРЖДЕН

решением Серовской

районной территориальной

избирательной комиссии
от «16» апреля 2018 г. №  11/48
Численный состав участковых избирательных комиссий
избирательных участков №№ 789-797, 2515, 2516, 805-807, 811,
на территории Сосьвинского городского округа

	№ п/п
	Наименование участковой избирательной комиссии
	Число членов комиссии с правом решающего голоса

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №789
	7

	2.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 790
	7

	3.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 791
	7

	4.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 792
	7

	5.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 793
	7

	6.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2515
	7

	7.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 794
	7

	8.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 795
	7

	9.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 796
	7

	10.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 797
	7

	11.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2516
	7

	12.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 805
	7

	13.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 806
	5

	14.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 807
	4

	15.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 811
	4

	Итого:
	97